
D O D A T E K   čís.   3 
 

k nájemní smlouvě ze dne 30.10.1998 
o pronájmu souboru věcí movitých a nemovitých 

 
uzavřené mezi 

 
1. Městem Rýmařov, IČO 296317, zastoupeným starostou města ing. Pavlem Kolářem jako  
 pronajímatelem   a 
 
2. Teplem Rýmařov s.r.o., IČO 25387855, zastoupeným jednatelem společnosti ing. Štěpá-

nem Kovářem jako nájemcem. 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku: 
 
1. V souladu s ustanovením čl. III nájemní smlouvy se pro rok 2001 stanoví nájemné v roční 

výši  1 000,-- Kč. Strany se výslovně dohodly, že toho nájemné je platné pro období od 
1.1.2001 do 31.12.2001. Pronajímatel tímto způsobem zohledňuje výdaje, které nájemci v 
roce 2001 vzniknou v souvislosti se zřízením finančního leasingu k technologickému zaří-
zení a se splacením závazků z investičního úvěru, převzatého při zřízení od města Rýma-
řov. 

 
2. Upravuje se seznam majetku, který je předmětem nájemní smlouvy. Vyřazuje se majetek, 

který byl na základě dodatku ke smlouvě čís. 1/1998 o prodeji podniku předán do vlastnic-
tví nájemce. Upravený seznam majetku, který nadále zůstává předmětem nájemní smlou-
vy, je uveden v příloze k tomuto dodatku. 

 
3. Ostatní ujednání v nájemní smlouvě zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 Po podpisu zástupci obou smluvních stran se tento dodatek stává nedílnou součástí ná-

jemní smlouvy ze 30.10.1998, 
 
V Rýmařově  12.7.2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................................. .................................................................... 
 pronajímatel Město Rýmařov nájemce Teplo Rýmařov s.r.o. 
 
 
 
 



Příloha 
k dodatku čís. 3 nájemní smlouvy mezi městem Rýmařov a Teplem Rýmařov s.r.o.  

 
   U P Ř E S N Ě N Ý   S E Z N A M 

budov a staveb (účet 021) a pozemků  z majetku města Rýmařova, 
pronajatých Teplu Rýmařov s.r.o. jako soubor movitých a nemovitých věcí  

 
 

Inv.číslo 
 

Název objektu 
Pořizovací 
cena v Kč 

Oprávky 
v Kč 

Zůstatková 
cena v Kč 

133 VST 1 – staveb. část 298 300 217 994 80 306 
17 VST 3 – staveb. část 425 052 292 102 132 950 
19 Budova VST 10 – II 866 677 382 013 484 664 
112 Budova VST 10 – I 1 163 184 554 730 608 454 
125 Kotelna 2 207 483 1 407 167 800 316 
1188 Ubytovna Okružní ul. 849 122 849 122 0 
 Budovy (účet 02110) 5 809 818 3 703 128 2 106 690 
 Pozemky – k.ú. Rýmařov    
 parc. 225 – Větrná    
 parc. 210 – 1. máje    
 parc. 2034 – Dukelská    
 parc. 2031 – Dukelská    
 parc. 2516/1,2,3 – Okružní    
 parc. 2517 – Okružní    
 parc. 2518 - Okružní    
 
 
Za správnost :  Němec 
   


